Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Огорь»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 марта 2023 г.                                                                                      № 9

О признании утратившим силу постановления администрации СП «Село Огорь» от 17.04.2017 г. № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче специального разрешения (ордера) на право производства земляных работ»

В соответствии со статьей 7 Устава сельского поселения «Село Огорь», администрация сельского поселения «Село Огорь»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Огорь» от 17.04.2017 № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче специального разрешения (ордера) на право производства земляных работ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Село Огорь»

Л.В. Болдина